臺中市政府教育局　函

地址：420018臺中市豐原區陽明街36號

(教育局)
承辦人：行政助理 蕭銘哲
電話：22289111轉55505
電 子 信 箱 ：
powerming5057@taichung.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年1月23日
發文字號：中市教學字第1150007227號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTACH1

主旨：檢送「臺中市115年童軍節慶祝大會」實施計畫1份，請各
校踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據本局115年工作計畫辦理。
二、旨揭慶祝大會訂於115年3月6日（星期五）假本市文心森

林公園圓滿戶外劇場舉辦，請惠允參加人員及工作人員公
假登記及協助課務排代。

三、因場地停車位有限，請與會人員多利用大眾交通運輸工具
或共乘方式前往。

四、受獎名單將另行公告於本市教育服務網文件佈告欄。

正本：本市各大專院校、國立中興大學附屬高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農

業職業學校、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、本市各
私立高級中等學校、本市各私立小學、臺中市各社區童軍團

副本：臺中市童軍會、本局學生事務室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)